Il doit également respecter la réglementation en vigueur en ce qui concerne 
l’accessibilité et l’adaptabilité du bâtiment aux personnes à mobilité réduite. 

5. Budget prévisionnel du Projet : 

Le budget prévisionnel maximum du projet est estimé à  1.160.000,00 HT  

(Un million Cent Soixante  Mille  Dirhams) HT      

Le montant ci-dessus comprend  le coût de l’ensemble des travaux relatifs au projet.